РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» апреля 2021 г.   № 110
о внесение изменений в постановление администрации
сельского поселения Некрасовское «Об утверждении Порядка
деятельности специализированной службы по вопросам
похоронного дела в сельском поселении Некрасовское»
от 26.08.2014 №381

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании с п. 2 статьи 29 Федерального закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, администрация сельского поселения Некрасовское:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Некрасовское «Об утверждении Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в сельском поселении Некрасовское» от 26.08.2014 №381 изменения и изложить в следующей редакции:
- подпункт 4 пункта 2.4 «погребение (кремацию): копку могилы для погребения и оказание комплекса услуг по погребению (в том числе захоронению урны с прахом)»;
- исключить из Порядка следующие пункты: п.4.7 ; п.4.10.
2. Опубликовать постановление в газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Некрасовское.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации сельского поселения С.Ю.Подгорнова.

  Глава сельского поселения
     Некрасовское 							                    В.А.Лосев